
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 червня 2022 року                         м. Чернігів                                    № 192 
 
 
Про присвоєння адрес  
об’єктам будівництва та  
об’єктам нерухомого майна 
 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 
звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 
міської ради та керуючись пунктом 11 статті 37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  
№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 
1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 
 
1.1. Кімнаті, об’єднаній з двох кімнат № 12 та № 13, загальною площею 

30,7 кв.м, комунального підприємства «Новозаводське» Чернігівської міської 
ради, розташованій у багатоповерховому житловому будинку № 11 по вулиці 
Попова – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Попова, 
будинок 11, кімната 12/13. 

 
1.2. Господарській будівлі К-1, загальною площею 18,9 кв.м, Падалиці 

Станіслава Олексійовича в адміністративних межах міста Чернігова на … – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.3. Частині гребно-лижної бази - будівлі вуличного туалету Л-1, 

загальною площею 3,4 кв.м, Падалиці Станіслава Олексійовича в 
адміністративних межах міста Чернігова на … – Україна, Чернігівська область, 
місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 



  
1.4. Житловому будинку, загальною площею 68,1 кв.м, Юзвака Миколи 

Борисовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                      
№ 7410100000:02:027:5101), загальною площею 0,0110 га, по вулиці … 
(колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 
…, будинок …. 
 

1.5. Ураховуючи ухвалу Новозаводського районного суду міста Чернігова 
від 29 грудня 2021 року, власній квартирі …, загальною площею 51,6 кв.м, 
Романенко Елли Олегівни, Романенко Анастасії Денисівни, Романенка Нікіти 
Денисовича у житловому будинку … по вулиці … – Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, квартира …. 

 
1.6. Ураховуючи ухвалу Новозаводського районного суду міста Чернігова 

від 29 грудня 2021 року, власній квартирі …, загальною площею 87,2 кв.м, 
Буряченко Тетяни Юріївни, Ніколаєнко Віри Миколаївни у житловому будинку 
… по вулиці … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 
будинок …, квартира …. 
 

2. Присвоїти адреси об’єктам будівництва: 
 
2.1. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 109, 
розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку                
№ 114-А по вулиці Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Шевченка, будинок 114-А, квартира 109. 

 
2.2. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 109, 
розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку                
№ 114-А по вулиці Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Шевченка, будинок 114-А, квартира 109-1. 

 
2.3. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖИТЛОВИЙ 

КОМПЛЕКС «ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ», яка на підставі повідомлення про 
початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції 
власної трьохрівневої житлової квартири № 110, розташованої на дев’ятому 
поверсі багатоквартирного житлового будинку № 114-А по вулиці Шевченка – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок              
114-А, квартира 110. 

2.4. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖИТЛОВИЙ 
КОМПЛЕКС «ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ», яка на підставі повідомлення про 
початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції 
власної трьохрівневої житлової квартири № 110, розташованої на десятому 
поверсі багатоквартирного житлового будинку № 114-А по вулиці Шевченка – 



  
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок              
114-А, квартира 110-1. 

 
2.5. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖИТЛОВИЙ 

КОМПЛЕКС «ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ», яка на підставі повідомлення про 
початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції 
власної дворівневої житлової квартири № 111, розташованої на дев’ятому 
поверсі багатоквартирного житлового будинку № 114-А по вулиці Шевченка – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок              
114-А, квартира 111. 

 
2.6. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖИТЛОВИЙ 

КОМПЛЕКС «ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ», яка на підставі повідомлення про 
початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції 
власної дворівневої житлової квартири № 111, розташованої на десятому 
поверсі багатоквартирного житлового будинку № 114-А по вулиці Шевченка – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок              
114-А, квартира 111-1. 

 
2.7. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 112, 
розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового будинку                
№ 114-А по вулиці Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Шевченка, будинок 114-А, квартира 112. 

 
2.8. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-БУД-

7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт буде 
утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 112, 
розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового будинку                
№ 114-А по вулиці Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Шевченка, будинок 114-А, квартира 112-1. 

 
2.9. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖИТЛОВИЙ 

КОМПЛЕКС «ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ», яка на підставі повідомлення про 
початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції 
власної трьохрівневої житлової квартири № 155, розташованої на дев’ятому 
поверсі багатоквартирного житлового будинку № 114-А по вулиці Шевченка – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок              
114-А, квартира 155. 

 
2.10. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖИТЛОВИЙ 

КОМПЛЕКС «ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ», яка на підставі повідомлення про 
початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції 
власної трьохрівневої житлової квартири № 155, розташованої на десятому 
поверсі багатоквартирного житлового будинку № 114-А по вулиці Шевченка – 



  
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок              
114-А, квартира 155-1. 

 
2.11. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції власної трьохрівневої житлової квартири   
№ 156, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового 
будинку № 114-А по вулиці Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 114-А, квартира 156. 

 
2.12. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції власної трьохрівневої житлової квартири   
№ 156, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового 
будинку № 114-А по вулиці Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 114-А, квартира 156-1. 

 
2.13. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції власної трьохрівневої житлової квартири   
№ 157, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового 
будинку № 114-А по вулиці Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 114-А, квартира 157. 

 
2.14. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції власної трьохрівневої житлової квартири   
№ 157, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового 
будинку № 114-А по вулиці Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 114-А, квартира 157-1. 

 
2.15. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖИТЛОВИЙ 

КОМПЛЕКС «ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ», яка на підставі повідомлення про 
початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції 
власної трьохрівневої житлової квартири № 159, розташованої на дев’ятому 
поверсі багатоквартирного житлового будинку № 114-А по вулиці Шевченка – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок              
114-А, квартира 159. 

 
 
2.16. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ЖИТЛОВИЙ 

КОМПЛЕКС «ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ», яка на підставі повідомлення про 
початок виконання будівельних робіт буде утворена шляхом реконструкції 
власної трьохрівневої житлової квартири № 159, розташованої на десятому 
поверсі багатоквартирного житлового будинку № 114-А по вулиці Шевченка – 



  
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Шевченка, будинок              
114-А, квартира 159-1. 

 
2.17. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири   
№ 160, розташованої на дев’ятому поверсі багатоквартирного житлового 
будинку № 114-А по вулиці Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 114-А, квартира 160. 

 
2.18. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції власної дворівневої житлової квартири   
№ 160, розташованої на десятому поверсі багатоквартирного житлового 
будинку № 114-А по вулиці Шевченка – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Шевченка, будинок 114-А, квартира 160-1. 
 

2.19. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-
БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції групи власних нежитлових приміщень    
№ 34 по вулиці Незалежності, 25 – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 25, квартира 36б. 
 

2.20. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-
БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції групи власних нежитлових приміщень     
№ 35 по вулиці Незалежності, 25 – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 25, квартира 37б. 
 

2.21. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-
БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції групи власних нежитлових приміщень     
№ 36 по вулиці Незалежності, 25 – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 25, квартира 38б. 

 
2.22. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції групи власних нежитлових приміщень     
№ 37 по вулиці Незалежності, 25 – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 25, квартира 39б. 

 
2.23. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції групи власних нежитлових приміщень     
№ 38 по вулиці Незалежності, 25 – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 25, квартира 40б. 



  
 
2.24. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції групи власних нежитлових приміщень     
№ 39 по вулиці Незалежності, 25 – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 25, квартира 76б. 

 
2.25. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції групи власних нежитлових приміщень     
№ 40 по вулиці Незалежності, 25 – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 25, квартира 77б. 

 
2.26. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції групи власних нежитлових приміщень     
№ 41 по вулиці Незалежності, 25 – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 25, квартира 78б. 
 

2.27. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-
БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції групи власних нежитлових приміщень     
№ 42 по вулиці Незалежності, 25 – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 25, квартира 79б. 

 
2.28. Квартирі товариства з обмеженою відповідальністю «ОСНОВА-

БУД-7», яка на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт 
буде утворена шляхом реконструкції групи власних нежитлових приміщень     
№ 43 по вулиці Незалежності, 25 – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця Незалежності, будинок 25, квартира 80б. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А. 
 
 
Міський голова                                                               Владислав АТРОШЕНКО 
 
Заступник міського голови-                                             
керуючий справами виконкому                                      Сергій ФЕСЕНКО 
 
 


